

Üniversiteler ve yüksek eğitim merkezlerinin bilimsel kurulu üyelerinden bir grubun İslam İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 23 /Jun/ 2010

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün sabah ülke yüksek eğitim merkezleri ve üniversiteler bilim kurulları gönüllü seferberlik üyelerini kabulü sırasında yaptığı önemli bir konuşmada mevcut kritik ortamı, İran İslam Cumhuriyeti nizamıyla simgeleşen İslami hareketler karşısında dünya müstebirliğinin artık giderek münzevi duruma gelmesi ve çöküş sürecine girmesini açıklayarak, “Bugün ülkenin en önemli gereksinimi vahdet ve bütünlüktür. Sadık niyetle bile söylenmiş veya yazılmış olsa ama toplumda tefrika ve ayrıma neden olan ve fertlere zulüm sayılan her türlü söz, davranış veya yazı ülke ve İslam nizamının maslahatına aykırıdır” dedi.

Ayetullah Hamanei şöyle dedi: “Toplumda vahdet, gönül birliği ve dayanışmanın korunması, her türlü ihtilaf ve tefrikadan sakınmak, mevcut kritik ortamda rehberin görüşüdür. İslam İnkılâbının en önemli hünere halk arasındaki sahte tüm duvarları kaldırması ve tüm ülkeyi halk için tek bir alan haline getirmesiydi. Şimdi bazıları bu yanlış ve haksız duvarların yeniden çekilmesini istemektedir. Hareketin yönü, esasları ve ilkeleri belli ve aydındır. Kim bu ilkeler çerçevesinde ve bu yönde hareket ederse İslam nizamının bir parçasıdır.”

Fertlere zulmedilmemesi yönündeki sürekli hatırlatmalarına da değinen İslam İnkılâbı Rehberi, gönül ve amel temizliğine riayet olunmasının temel vazifelerden olduğunu, bir sözcük, yazı veya yersiz hareketle müstahak olmayan kişi veya kişilerin zulme tabii tutulmalarını gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei fertlerin hatta hataya düşmüş ve günah işlemiş kimselerin bile haklarının korunmasıyla ilgili olarak Allah Resulü Hz. Muhammed’in siretini hatırlatarak, adil ve insafli davranmak, gereğinden fazla konuşulmaması gerektiğini söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bazı kişilerin mücahit, mücadeleci ve inkılâpçı olduğu için, kendi açılarından daha düşük seviyede olduğunu zannettikleri kişiler hakkında istediklerini söyleyebileceklerini düşünmemek gerek. İman derecesinin farklı olmasına rağmen toplum hayatında adalet ve insaf ilkelerine riayet edilerek birlik ve dayanışma korunmalıdır. Müstebirliğe karşı verilen mücadele, dünya genelinde küfür ve nifak hareketi karşısında kararlı direniş ve İnkılab ve din düşmanları karşısında şeffaf sınırların belirlenmesi esas ölçeklerdir.”

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında şeffaf sınırların nasıl olduğuna da açıklık getirerek şöyle dedi: “Eğer birileri din ve inkılab düşmanları karşısında şeffaf bir sınır belirlemezse kendi değerine hafifletmiş olur. Hatta onlara (din ve inkılab düşmanları) yönelecek olursa işte o zaman nizam dairesinden çıkmış olur. Bu ölçekler, İslam İnkılâbının ileriye dönük hareketinde temel çizgiler ve ilkelerdir. Mevcut değer ve ölçekler korunarak bu hareket sürdürülmelidir.

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde ise dünyanın mevcut kritik ortamına ve müstebir güçlerin İslam nizamı aleyhindeki girişimlerine temas ederek, “mevcut dönemin kritik olmasının sebebi bunun içindir ki dünyanın müstebirlik merkezleri, İran İslam Cumhuriyeti nizamıyla simgeleşen İslami hareketlere karşı koymada kontrolü kaybetmiş, panik bir vaziyette kendi son çırpınışlarını yapmaktadırlar” dedi.

Müstebirlik düzeninin saplanıp kaldığı çıkmaza da değinen İslam İnkılâbı Rehberi, “ müstebirlik düzenin dünya meseleleri özellikle de kritik Ortadoğu bölgesi etrafına çektiği şerit artık kopmuş, onların eskimiş propaganda hileleri artık dünya halkları tarafından bilinmektedir” dedi.

Dünya çapında Amerika ve Siyonist İsrail rejimine karşı kin ve nefret dalgalarının da giderek büyümekte olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, “Bugün hatta Amerikan toplumunda bile Siyonist lobisinin bu ülkedeki güçlü varlığına karşı muhalefet giderek büyümekte. Amerikan yönetiminin kendi halkı üzerindeki çok ağır baskılarına rağmen bu öfkenin belirtileri açıkça görülüyor” ifadesini kullandı.